
Id: CVRNI-LYUPW-RXDBG-ONIRL-FLFGK. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR IX/96/11 
RADY GMINY MR ĄGOWO 

z dnia 14 września 2011 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 
214, poz. 1806 z 2003r. Nr 80,poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2002r. Nr 153, poz. 1271 z 2004r. Nr 116, poz. 1203 
z 2002r. Nr 214, poz. 1806 z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337 z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008r. Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr 
223 poz. 1458 z 2009r. Dz. U. Nr 52 poz. 420, Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z 2010r. Dz. U. Nr 28 poz. 142, Dz. U. Nr 
28 poz. 146 ) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2007 
r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381 z 2008r. Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391 z 2009r. Nr 19, 
poz. 101, Nr 19, poz. 100, Nr 227, poz. 1505, Nr 86, poz. 720, Nr 168, poz. 1323), po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Mrągowskiego,  

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę przebiegającą przez działki o numerach ewidencyjnym 
200/18, 200/19 i 200/22 położonych w obrębie geodezyjnym Polska Wieś.  

2. Przebieg dróg w terenie odzwierciedla mapa, stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy  
 
 

Sławomir Olender 

 

Załącznik do Uchwały Nr IX/96/11 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 14 września 2011 r. 

Zalacznik1.png 

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Mrągowo Nr IX/96/11 z dnia 14.09.2011 r.  





Id: CVRNI-LYUPW-RXDBG-ONIRL-FLFGK. Podpisany Strona 1
 

 

Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/96/11 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 lipca 2011 r.  
 
Drogi oznaczone numerami 200/18, 200/19 i 200/22 obręb Polska Wieś uwzględnione w uchwale aktualnie nie 
posiada statusu drogi publicznej.  
 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007r., Nr 19, 
poz. 115 z późn. zm.) do dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczone do innych kategorii, 
stanowiące uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych. Drogi 
będące przedmiotem uchwały są drogami dojazdowymi do działek budowlanych. Po zaliczeniu drogi do kategorii 
drogi publicznej gminnej, grunty przyległe będą miały dostęp do drogi publicznej, co umożliwi ich 
zagospodarowanie.Na podstawie ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2007r., Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), zaliczenie do dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy.  
 
Wobec powyższego wnoszę o podjęcie niniejszej uchwały.  
  
 

Wójt Gminy Mrągowo  
 
 

Jerzy Krasiński 

 


